闽水学【2018】05号
[bookmark: _GoBack]

关于征集第八届闽台水产学术研讨会
-2018海峡两岸水产养殖与食品安全学术
研讨会论文的通知

学会各专委会、有关会员单位、会员、专家：
    为进一步交流海峡两岸水产养殖与食品安全领域所取得的科研新成果，探讨水产养殖与食品安全研究的前沿技术、发展趋势与创新合作，共同为深化两岸水产学术交流、推动水产业的绿色发展、转型升级和促进两岸渔业融合发展不断注入新动力、做出新贡献。福建省水产学会与台湾水产学会经商议，定于2018年7月7日在厦门举办“第八届闽台水产学术研讨会”，即：“2018海峡两岸水产养殖与食品安全学术研讨会”。为做好会议筹备工作，提高研讨会的学术质量水平，诚望两岸相关领域和机构的专家学者踴跃投稿并莅会交流，现将论文征集要求通知如下：
   一、研讨会主题
    水产养殖与食品安全
2、 征文范围
本次学术研讨会主要围绕水产养殖业绿色发展和保障食品安全，在水产养殖发展战略与科技创新、水产综合养殖新技术与新模式、遗传育种与病害防控、营养与饲料、养殖环境与生态保护、养殖设施与养殖工程、水产品质量与安全控制、水产品加工流通新技术与新装备等相关领域开展研讨与交流。同时，邀请两岸相关领域的专家学者作专题学术报告。
三、注意事项及要求
  1. 论文反映的信息和学术成果须是2015年-2018年完成的，且确保论文内容的真实性和客观性；
  2. 会议拟编辑印制《2018海峡两岸水产养殖与食品安全学术研讨会论文（摘要）集》，论文（摘要）集只收录中文论文或摘要，论文格式参照我会《渔业研究》征稿简则要求；
  3. 论文截止时间为2018年6月15日。请各专委会及有关单位组织会员专家和科技人员围绕研讨会主题，认真撰写论文，并将论文或摘要及作者联系方式，发送至福建省水产学会秘书处（电子邮箱：cz418964675@163.com）。
    四、联系方式
    地址：福州市鼓楼区冶山路26号福建省海洋与渔业厅3号办公楼7层
    邮编：350003
    联系电话：0591-87827542
电子邮箱：cz418964675@163.com
联系人：郑陈玲 18059114005

                                  福建省水产学会
                                  2018年5月8日

主题词：学会  研讨会  征文  通知
福建省水产学会秘书处             2018年5月8日印发